[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»__________ 2023 года

	№ ________

г. Новосибирск

О Порядке мониторинга и контроля за непревышением предельного объема бюджетных ассигнований инвестиционного фонда Новосибирской области на реализацию инвестиционных проектов на территории
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области

В соответствии с Законом Новосибирской области от 29.06.2016 № 78-ОЗ «Об инвестиционном фонде Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 26.04.2022 № 179-п «Об установлении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований инвестиционного фонда Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок мониторинга и контроля за непревышением предельного объема бюджетных ассигнований инвестиционного фонда Новосибирской области на реализацию инвестиционных проектов на территории Новосибирской области.
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр
	Л.Н. Решетников

П.Н. Волокитин
238 67 32

2

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник управления инвестиционной политики

	П.Н. Волокитин
«___» __________ 2023 года

	Начальник управления совершенствования государственного управления и правовой работы

О.В. Москвина
«___» __________ 2023 года

	Начальник управления финансовой, кадровой и организационной работы

	Н.В. Тукмачева
«___» __________ 2023 года

image1.wmf